
Lunes a viernes de
 7:30 a.m. - 12:00 m. y de

1:00 p.m. - 4:00 p.m.

Kely Tatiana Bautista Soto

Maria Ximena Suárez Pinto

Campus El Jardín - Edificio Armando
Puyana Puyana - Tercer Piso - Programa

de Gastronomía y Alta Cocina.

Jennifer Tatiana
Sandoval Morales 

Horario de atención

Lunes a Viernes de 
2:00 p.m. - 6:00 p.m. 

 Kely Tatiana Bautista
Soto

Gastronomía y Alta
Cocina 

Artes Audiovisuales Angélica Johanna 
Rueda Acevedo

Comunicación Social
Elizabeth Calderón

Gutiérrez

Licenciatura en
Educación Infantil

Maria Ximena 
Suárez Pinto

Literatura Virtual Nancy Leal Páez

Música

Yojana Katherine
Medel Espinosa

Eliana Margarita
Sarmiento Gómez

Atención presencialAtención presencial

Lugar

ASESORÍAS PARA EL PROCESO DEASESORÍAS PARA EL PROCESO DE
MATRÍCULAS PREGRADOMATRÍCULAS PREGRADO  

2021-12021-1
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES, HUMANIDADESFACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES, HUMANIDADES

Y ARTESY ARTES

Nombre 
Horario de atención

DICIEMBRE 1 AL 23 DE 2020DICIEMBRE 1 AL 23 DE 2020

Yojana Katherine Medel 
Espinosa

Nancy Leal Páez

Angélica Johanna Rueda 
Acevedo

255

175

Ext.

396

198

320

Campus El Jardín - Edificio Armando
Puyana Puyana - Tercer Piso - Programa

de Licenciatura en Educación Infantil.

Campus El Jardín - Edificio N - Tercer
Piso - Programa de Música.

Campus El Jardín - Edificio Armando
Puyana Puyana - Segundo Piso -

Programa de Literatura.

Campus El Jardín - Edificio N - Cuarto
Piso - Programa de Artes Audiovisuales.

Atención por Chat HangoutsAtención por Chat Hangouts

Usuario de HangoutsNombre 

jsandoval541@unab.edu.co

kbautista172@unab.edu.co

Programa 

Lunes a viernes de
8:00 a.m. - 12:00 m. y

de 2:00 p.m. - 6:00 p.m.

arueda3@unab.edu.co

ecalder1@unab.edu.co

msuarez406@unab.edu.co

nleal55@unab.edu.co

ymedel@unab.edu.co

esarmiento@unab.edu.co

 7:30 a.m. 12:00 m. - de 1:00 p.m. 4:00 p.m.


